Proventum ex hac Possessione infra expositum habet

1° A Parochianis In parata nihil
Hordei Metretas Posenienses 3 a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*
Avenae totidem a denariis 30 *florenum 1 denarios 30*
De reliquo nihil

2° Ex Stola: A Babtismatibus 4 a denariis 3 *denarios 12*
A Copulatione paris unius a denariis 6 *denarios 6*
A Sepultura seniorum duorum a denariis 24 *denarios 48*
A Sepultura juniorum totidem a denariis 12 *denarios 24*
Ex Coleda *denarios 12*
Summa proventus Ludi magistri *floreni 5 denarii 45*

Praedeclarata Parochia Budruczalensis habet ad filiatas sibi Filiales sequentes:
1^{mo} Possessionem Prikram distantem a matre quadrantibus tribus, secundo
Possessionem Krajnyam-Polyanam ad distantiam quadrantis unius a matre
remotam tertiam vere Hinkocz nominatam haec distat a matre quadrantibus
horae duobus.

Conscriptio primae Filialis Possessionis

Sáros vármegye

*Prikra*²⁶⁴

pertinentis ad matre parochiam Bodruczalensem

1° Dominus Terrestris est hujus Possessionis Illustrissimus Dominus Comes Josephus Szyrmay

2° Sunt in hac Possessione animae solummodo Graeci Ritus unitororum Catholicorum Confessionis capaces 37

Incapaces 16

3° Numerantur in eadem Possessione Coloni urbanales numero 5

Inquilinus nullus

4° Nobiles aut Libertini nulli reperiuntur

5° Ecclesiam haec Possessio pro statu suo misero admodum miseram vetustate plene spirantem habet, impensis et industria pagensium erecta, Calicibus quemadmodum et ornatibus attritissimis provisus est.

Ex Fundis nullis hic loci ad Ecclesiam pertinentibus prout et Cryptis, pulsu Campanarum, marsupiali nihil

Ex apibus quotannis *florenos 2*

6° Ex avena inter parochianos divisa *florenum 1 denarios 30*

Summa proventus Ecclesiae *floreni 3 denarii 30*

7° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus, necessitatibus ipsius providet misericordia Dei

8° Domus parochialis hic loci nulla

9° Parochus habet proventus ex Fundis nullis, nullos

10° A Parochianis In parata nihil

Hordei Metretas Posenienses 2 ½ a denariis 51 *florenos 2 denarios 7 1/2*

Avenae totidem a denariis 30 *florenum 1 denarios 15*

De reliquo nihil

11° Ex Stola: A Bapismate Infantis unius a denariis 17 *denarios 17*

Ab oratione et aspersione unius puerperae a denariis 3 *denarios 3*

Latus *floreni 3 denarii 42 1/2*

[pag. 159]

translatum *floreni 3 denarii 42 ½*

A Copulatione intra plures annos nihil

Ab Introductione aequae nihil

A Sepultura seniorum a denariis 51 intra plures annos nihil

A Sepultura junioris unius a denariis 24 *denarios 24*